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ODPOWIEDZ

NA WNIOSKI WYKONAWCOW II
Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zakup i dostawe lekow réznych

Zamawiajagcy — Swigtokrzyskie Centrum Matki i Noworodka — Szpital Specjalistyczny
w Kielcach, udziela odpowiedzi na wnioski Wykonawcéw ziozone w przedmiotowym postepowaniu
oraz dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz. U. 22021 poz. 1129 ze zm.) dokonuje wyjaénich tresci SWZ:

Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamowienia w Zadaniu nr 1 poz. 87 w przedmiotowym
postepowaniu;

1._Czy w Zadaniu nr 1 poz. 87 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu EnteroDr., rowniez
zawierajgcego w swoim skladzie 250 mg zywych kultur probiotycznych drozdzy Saccharomyces
boulardii w kapsuice? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsulek (prosimy o
mozliwos¢ przeliczenia na odpowiednig liczbg opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore).
Zawartos¢ zywych kultur probiotycznych drozdzy w oferowanym produkcie zostata potwierdzona w
niezaleznym badaniu wykonanym w NIL. Produkt nie zawiera laktozy i moze by¢ podawany osobom
z nietolerancjg galaktozy, zespotem zlego wchlaniania glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zaméwienia w Zadaniu nr 1 poz. 154 w przedmiotowym
postepowaniu:

l._Czy w Zadaniu nr 1 poz. 154 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu ProbioDr,
zawicrajgcego zywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod
wzgledem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w
lacznym stgzeniu 2mld CFU/ kaps, identycznym jak w produkcie opisanym w SIWZ? Zawartosé
zywych kultur bakterii probiotycznych w oferowanym produkcie zostata potwierdzona w niezaleznym
badaniu wykonanym w NIL. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsutek (prosimy o
mozliwo$¢ przeliczenia na odpowiednig liczbg opakowan i zaokrgglenia uzyskanego wyniku w gore).
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

2. Czy w Zadaniu or 1 poz. 154 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr,
zawierajgcego zywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod
wzgledem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTCS53103 w st¢zeniu 6 mld CFU/
kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsutek (prosimy o mozliwo$é
przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore).
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ
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Dotyczy pakietu nr 1 poz. 105.

(1) Czy zamawiajacy Wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans)
zgodny z STWZ, ktéry jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu
Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. ktérego oferta cenowa jest
korzystna dla zamawiajacego?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

(2.) Czy zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o
sktadzie chemicznym zgodnym z STWZ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 111. Prosze o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman
Big 180j.m./ml.

OdpowiedZ: Zgodnie z SWZ

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 39. Czy Zamawiajacy dopuséci wycene preparatu rOwnowaznego o nazwie
handlowej Lubragel, zel, sterylny, z lidokaing, 6 ml, 25 strzyk.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Dotyczy pakietu nr 1 Czy Zamawiajgcy wymaga, aby leki w poz. 20-21 pochodzily od jednego
producenta?

OdpowiedZ: Tak, Zamawiajacy wymaga

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 68. Prosz¢ o wydzielenie pozycji do odrgbnego pakietu. Umozliwi to
przystapienie wigkszej liczby oferentow.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 53. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wyceng preparatu Diafer, 50 mg
Fe(IIl)/ml; 2 ml, roztw.do wstrz., 25 amp.

OdpowiedZ: Zgodnie z SWZ

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 86. W zwiazku z problemami z dostgpnoscia prosimy o wydzielenie lub
wykreslenie pozycji pakietu.

OdpowiedZ: Zgodnie z SWZ

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 177. Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania preparatu posiadajacego
status Ieku dopuszczonego i zarejestrowanego na terenie RP?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 131,132, »Czy produkt leczniczy bedzie podawany pacjentom w ramach
programu lekowego B17 lub B62 lub B677”

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

1. Do §4 ust.91 §11 ust.3 d) wzoru umowy. Wskazujemy, ze zapis §4 ust.9 wzoru umowy jest zbyt
ogolny i nieprecyzyjny jak na potrzeby umowy handlowej. Na jego podstawie wykonawcy nie sg w
stanie dokona¢ prawidlowej kalkulacji cen w sktadanej ofercie, poniewaz nie beda w stanie okresli¢
faktycznej wielkosci przedmiotu zaméwienia, W zwiazku z tym wnosimy o doprecyzowanic zapisu §4
ust.9 umowy, w taki sposob aby byt zgodny z zasadami okre§lonymi w ustawie z dnia 11 wrzesnia
2019 . (Dz. U. 2019 1., p0z.2019 ze zm.), a w szczegblnosci przepisami art. 99 ust. 1 (nakazujagcym
precyzyjne opisywanie przedmiotu zamoOwienia), art.433 pkt 1 (nakazujacym wskazanie minimalne;j
wartosci lub wielkosci $wiadczenia), art. 454 ust.2 pkt 3 (zakazujgcym istotnych zmian umowy jesli
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zmiana w sposob znaczny rozszerza albo zmniejsza zakres §wiadczen i zobowigzan wynikajacy z
umowy) oraz art. 455 ust.1 pkt 1 (dopuszczajacym zmiany umowy wytacznie po spetnieniu warunkow
wskazanych w ustawie Pzp).

2. Do §8 ust.2 wzoru umowy. Do treéci §8 ust.2 wzoru umowy prosimy o dodanie stow: »--.jednak na
okres nie dhuzszy niz 6 miesigcy.”,

3. Do §10 ust.1 i ust.6 wzoru umowy. Prosimy o wykreslenie z projektu umowy zapisu §10 ust.6 jako
niezgodnego z przepisem art. 433 pkt 2) ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019
ze zm.), a takze niezgodnego z normami wspotzycia spolecznego, a co za tym idzie nie zastugujacych
na ochrong prawng. Wyjasniamy, ze rolg kar w zamdwieniach publicznych jest ochrona interesow
Zamawiajacego w zakresie prawidlowych i terminowych dostaw przedmiotu zaméwienia.
Zamawiajacy nie moze zastrzegaé kar umownych za realizacj¢ uprawnien podmiotowych wykonawcy
jak réwniez nie zwigzanych z realizacjg przedmiotu zaméwienia. Za takim rozumieniem przepisow
przemawiajg ostatnie orzeczenia Krajowej Izby Odwotawczej o sygnaturach: KIO 2397/13 i KIO
487/14.

4. Do §10 ust.4 wzoru umowy. Prosimy o wykreslenie niniejszego zapisu z projektu umowy z uwagi
na fakt, Ze w art. 10 ust. 1 ustawy o przeciwdzialaniu nadmiernym op6znieniom w transakcjach
handlowych (dawniej: Ustawa o terminach zaplaty w transakcjach handlowych) - Dz.U. 2013 poz.403
z¢ zm., ustawodawca przewidziat uprawnienie wierzyciela do domagania si¢ rekompensaty w
wysokosci 40 jako zryczaltowanego odszkodowania, niezaleznego od faktycznie poniesionych
kosztow, stad wierzyciel nie ma obowiazku wykazywania poniesienia kwoty rekompensaty. Zgodnie z
art. 13 ustawy o przeciwdziataniu nadmiernym opdznieniom w transakcjach handlowych,
postanowienia uméw wylaczajace lub ograniczajace uprawnienie wierzyciela, o ktérym mowa w art.
10 ust. 1 sg niewazne, stad w/w zapis umowny bedzie obarczony sankcjg niewaznosci.

5. Do tresei §11 ust.3 b) i ¢) wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z
obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci dostarczenia zamiennika produktu w cenie
przetargowej (bo np. bedzie to grozito razaca stratg dla wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na
sprzedaz w cenic zblizonej do rynkowej lub na wylgczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci
ponoszenia kary przez wykonawce?

6. Do tresci §12 ust.3 wzoru umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu umowy w §12
ust.3 poprzez zapis o ewentualnej karze za nienalezyte wykonanie umowy w wysokosci 10% wartoéci
brutto NIEZREALIZOWANE] cz¢éci przedmiotu umowy?

7. Do tresei §12 ust.7 wzoru umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmodyfikowanie zapisu
poprzez zobligowanie Zamawiajacego do wezwania zaplaty naliczonych kar np. poprzez wystawienie
noty ksiggowej?

Odpowiedz: do pytan od 1-7 Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany w projekcie umowy.
Utrzymuje zapisy zgodnie z Zalacznikiem nr 4 SWZ,
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